
KAŠPERSKÉ HORY

Městské kulturní a informační středisko | Náměstí 1, 341 92 Kašperské Hory
+420 376 503 412 | kultura@kasphory.cz | www.kasphory.cz

24.08. | 19:00
Koncert písní 
-aneb průlet dobou skrze hudbu-
Markéta Kurzová – zpěv
Klára Císařovská – klavír
Jan Vaclík – kytara 
obřadní síň v budově radnice |

27.08. | 10:00–14:00
Po stopách savců Kašperskohorska
Vycházka po stezce v Amálině údolí.
Informační středisko NP Šumava |

28.08. | 13:00–16:00
Tvořivá dílna
Výroba z přírodního nebo recyklova-
ného materiálu. 
Informační středisko NP Šumava |

Září

07.09. | 09:30
Šumava nad zlato
Setkání odpůrců těžby zlata na Šumavě.
náměstí Kašperské Hory |

07.09. 
Šumavské Kašperské Hory
-historické slavnosti města- 
Těšit se můžete na pestrý kulturní 
program pro děti i dospělé. Letošním 
tématem bude „Život a práce na sta-
ré Šumavě“ se zaměřením na folklor, 
tradice a řemesla.
náměstí Kašperské Hory |

13.09.  
Kašperskohorský Babylon
Program k Evropskému dni jazyků.
kašperskohorské kino |

27.09. a 28.09. | 10:00–17:00
Dny šumavského trojhradí
Tradiční akce šumavských hradů Rabí, 
Velhartice a Kašperk. 
hrad Kašperk |

17.08. | 20:00
Růžencové sonáty
-koncert při svíčkách-
Jaroslav Tůma – housle
Lucie Hůlová – varhany
kostel sv. Mikuláše |

18.08. | 16:00
Divadelní léto v pivovaru
-Čajový kýchánek, 
aneb rozverné příběhy z kufru-
Loutkové divadlo pro děti.
Kašperskohorský pivovar |

22.08. | 10:00–13:00
Kolem Pranýře za výhledy
Vycházka přes Šibeniční vrch.
Informační středisko NP Šumava |

22.08., 23.08. a 24.08.
Vždy v čase 21:00–23:55
Noční prohlídky hradu Kašperk
Projděte si samostatně a bez prů-
vodce večerní osvětlený Kašperk, vy-
stoupejte si do obou věží a zdržte se 
třeba až do půlnoci! Rezervace není 
třeba. Více na www.kasperk.cz.
hrad Kašperk |

23.08. | 20:00
Michal Novenko
Hudební koncert českého varhaníka.
Zazní skladby z českého baroka a kla-
sicismu. Prodej vstupenek na místě 30 
minut před začátkem.  
kostel sv. Mikuláše |

23.08 | 21:00
Přišla v noci
-promítání pod širým nebem- 
Když si pár třicátníků pustí přes práh 
matku jednoho z nich, netuší, že  
se právě ocitl očistci. Šedesátnice Va-
lerie je energická diva, která si krok 
za krokem podmaňuje nejen prostor 
bytu, ale i mysl jeho obyvatel.
park pod kinem |

KRáTKoDoBé 

SRPeN

10.08. a 11.08. 
Pouť na Červené
Spolek osadníků Červená na Šumavě 
zve na 19. ročník obnovené pouti. Těšit 
se můžete na turnaj ve fotbale a pé-
tanque a večerní posezení s hudbou.
Červená u Kašperských Hor |

11.08. | 16:00
Divadelní léto v pivovaru 
-Jabloňová pohádka- 
Loutkové divadlo pro děti. Uskuteční 
se za každého počasí v prostorech za-
hrady pivovaru. Vstup zdarma.
Kašperskohorský pivovar |

12.08. | 10:00–14:00
Po stopách zlatokopů
Vycházka s povídáním o těžbě zlata.
Informační středisko NP Šumava |

14.08. | 13:00–16:00
Tvořivá dílna
Výroba z přírodního nebo recyklova-
ného materiálu. 
Informační středisko NP Šumava |

16.08. | 21:00
Jedeme na teambuilding
-promítání pod širým nebem- 
Co se stane na teambuildingu, zůsta-
ne na teambuildingu. Nová komedie 
od tvůrců filmu Známí neznámí.
park pod kinem |

17.08. | 10:30–15:00
Vázání vorů a plavba po 
Vchynicko-Tetovském kanálu
Historie vorařství na Šumavě. Ukázka 
vázání vorů, ukázka starých řemesel 
a plavení dřeva.
Rechle u Modravy |

   SRPeN / Září      

Změna programu vyhrazena

TIP PRo VáS!

TIP PRo VáS!

TIP PRo VáS!


